let. vñ sermo post missam q̄ tres añ missam  
Et iō apli tenuerūt istū modū. **N**ā ista ē vi/  
ta aplica. Et talē vitā tenebat s̄go maria. et  
sancta maria magdalena cū alijs sorozib;. et  
ista teneat. **I**ō sanct⁹ **Paul⁹** dic. **A**n expi/  
mentū q̄ritis e⁹ q̄ in me loquit xps. q̄ in vo/  
bis nō infirmat. s; potēs ē in vob;. ij. ad **Cor.**  
**xiiij.** Ecce q̄ hic p̄mā moralitatē. qz bēnis cō/  
solatiōz vos et ego tenēdo et seruādo modū  
et vitā xpi. **S**cōda q̄stio moralis ē. q̄re hec  
mulier debebat lapidari. et qd̄ ista mulier si  
gnificat. Et dico q̄ ista ml̄ier significat ani/  
mā peccatricē hūanā q̄ dereliq̄t maritū suū  
xpm̄. et accessit p pctm̄ ad aliū nō maritū. s.  
diabolū. qz q̄libet aia i baptismo ē despōsa/  
ta xpo. et ergo sic si vñ rex cui ml̄te mulieres  
magni gener⁹ offerrent. et tñ ipse duceret filiā  
alicui⁹ agricolē paupis et illā despōsaret ma/  
gnū honorē ei faceret. Ita ē in nob;. qz rex ce/  
li ihs xps ē amator aie cuiuslib; xpiani q̄ est  
filiā agricolē. qz omnes sum⁹ filij a de q̄ erat  
agricola. et h̄pter pulchritudinē e⁹. qz si tu  
videres vñ aiaz sine turpitudine et macula  
pcti. trāsires sic mille annis q̄ nunq̄ velles  
comedere nec bibere. Et iō dz. **S**i ignoras  
te o pulchra int̄ ml̄ieres. egrederez abi post  
vestigia gregū tuoz. et pasce bedos tuos iux/  
ta tabernacula pastoꝝ tuoz. **Can. j.** et hanc  
aiaz xpiani cuiuslib; tibi xps despōsavit in  
baptismo. **D**see. ij. dz. **S**pōsabo te mibi i se/  
piternū. et spōsabo te mibi i iudicioz iusticia  
in misericōdia et miseratiōib;. et spōsabo te mibi i  
fide. et scies qz ego dñs. Et dic̄ ter spōsabo.  
qz tria sūt i baptismo. **C**athecism⁹ q̄ signi/  
ficat instructiōez. **S**cōdo sit exorcism⁹. **T**er/  
tio baptism⁹ q̄ significat misericōdiā. qz voluit  
despōsari aie. **N**ā dz. **A**usq̄ em̄ angelos ap/  
p̄hēdit s; semē abrae apprehēdit. ad **Heb. ij.**  
Et iō bñ dz eē fidelis talis aia sic filia talis  
agricolē multū peccaret si eēt infidelis suo  
marito accedēdo hincinde p lupanaria. sic  
etiā qñ hō peccat dimittit spōsū suū et adul/  
terat cū diabolo. **V**erbi grā. si tu te das pec/  
cato supbie vadis ad infernū cū vno diabo/  
lo q̄ vocat leuiathā. q̄ tēprat d̄ pctō supbie. et  
dimittit xpm̄ q̄ est hūilis et fuit. **I**tē si tendit  
aia ad lupanar avaricie. si est hō auar⁹ faciē/  
do vsuras tūc vadit cū vno demone. s. mā/  
mon q̄ tēprat de pctō avaricie. **I**tē si d̄ pctō  
luxurie. tūc vadit cū vno demone qui vocat  
asmode⁹. qui tēprat de pctō luxurie. **I**tē de  
iuidia. et vocat iste beelzebub. **N**ā iste tēprat